
18 V bezuhlíková subkompaktní
přímočará pila

BST 18BSBL-0

Délka zdvihu (mm) 23

Dodávaný v Krabice

EAN kód 4058546483982

Hladina akustického tlaku - nejistota (dB(A)) 5

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 89

Hladina akustického výkonu - nejistota (dB(A)) 5

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 97

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.2 (L1820S)

Kapacita aku (Ah) -

Kapacita úkosu (°) 45

Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 135

Max. kapacita řezání - hliník (mm) 20

Max. kapacita řezání - ocel (mm) 8

Nabíječka bez nabíječky

Napětí (V) 18

Nastavení rychlosti 6

Nastavení výkyvného pohybu 3

Počet dostupných akumulátorů -

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 900-3200

Typ aku Li-ion

Vibrace při řezání desky - nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při řezání desky (m/s²) 8

Vibrace při řezání kovu - nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při řezání kovu (m/s²) 8.9

Vibration cutting of sheet meta uncertaintyl [m|s²] 1.5

Vibration cutting of sheet metal [m|s²] 8.9

aeg-powertools.eu

Výkonný bezuhlíkový motor poskytuje 3200 zdvihů za
minutu a délku zdvihu 25,4 mm.

Design rukojeti zlepšuje ovládání ve všech polohách a
snižuje únavu uživatele.

Uzamykací spínač pro větší bezpečnost při delším
používání.

Rychlá výměna čepele bez klíče a nastavení úkosu při 0° a
45°.

6 úrovní nastavení rychlosti a režim AUTOSTART pro
optimalizovaný výkon při dokončení úkolů.

Vylepšená funkce foukání a sběru prachu pro zlepšení
viditelnosti při používání.

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

